FORMULAR VETEDEKLAR!MI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” ”
BATE: /3 1857 QQD{?

A. Gjenealitetet aktuale’

EMER HASINE

MBIEMER SHEH U

ATES! QFEMAL

AMES! HATIXHE
DATELINDJE 94, 12. 195¥
VENDLINDJE FTIRPRNE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID FTH+622 4022 W

B. Gienealitete t8 méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga i€ dhé&nat e gjeneralitelit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qoité edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

ATES!

AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE

{emé&r, mbiemé&r, nénshlrim)
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Uné, ife nénshkruari /a i1 )/  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g8 [ drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave té rreme né& k&td Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit t8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng péiqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 18 dhéné tjetér biometrike. )

d) Pasgyrimi i t& dhénave & pavérteta, (8 paplota, dhe (& pasakia n& k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

2) Trajtimi i t8 dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke genég i veigdijshém pér pasojat ligjore né rast (& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave & pasgyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI HE SIGURT? SUGJEROHET OF WEMSHWRIMI 1 wET SExsion! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUITHE FORMULARN

Alasive &AC‘%&/
¢

Hagje 7

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés s& preré nga njé auforitet

giyaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

" Masa e dénimit me

Vepra penale pér té cilén jeni
burgim :

Enuar

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyvgésor jopérfundimtar nga nié autoritet givadsor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazqgjidhur me vendim givaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ w [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

- Tédhénate | - Gjykata: Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
“vendimif | o pérfundimiar/Dénimi
" diygésor- - : ' Neni Lloji - '

jopérfundimtar

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organ_i_' procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet |

=

S. A 8shid cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese ¢ siguiisé personale, nd fugi
ose fo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO | Z

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

(emér, mbiemér, n&nshkrim)
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_A’kﬁtua'ﬁshf né& fugi : E revokuar

Ndahmi i daljes Jashte sh‘tet;t ] D '
' i ; qltur né pohcmé g;yqesore 1 o .
L O
[ b

. _Sh'tri'mi i pérkohshém né njé spital psikiatrilc ] M

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
‘Gjykata || Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi | Periudha, data
o cilén akuzcheshit pérfundimtar

Neni Lioji

6. A _éshté [g&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj ni€ urdhér kérkimi ndérkombétar hdhur
me krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO JO '><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti

Arsyeja | Qyieti, Shtet Ekzmkuwm{nese Bshté né fugi
urdhérues : ' '

apo jo)

7. A Sshid marrd ndonifherd plr lu mass ¢ dEbin
{Me périashiim 16 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkel,'en e rrequﬁave f8 emiqgracionit gé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé ferrifor i€ njé shieti g huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [| Jo [X]

Leosie CSAG/?(/
[/

{emér, mbiemér, nénshkyim)
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- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni : -+ | débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit t& Republiités s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

 Qytetidhe. | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
- Shtetiku keni. | ' :
jetuar '

Duke gené i Vetédijshém p&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqgyruara né k&tg Fopmular.

Shénim: Né rast referimi (& akieve, vendimeve dhe dokumenteve {é cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

{emér, mbiemér, nénshkiim)
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